ANO IV • EDIÇÃO N° 593 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2024.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS........................... 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ........................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 548/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ABREULÂNDIA-TO, Pessoa Jurídica de Direito Público,
estabelecida na Rua Geminiano Cunha, s/n, Centro,
Abreulândia-TO, inscrita no CNPJ sob nº 30.047.887/0001-34,
aqui representada legalmente pela sua Presidente a senhora,
Maria Elenita Moura, brasileira, Maior, Capaz, solteira.
CONTRATADO: UNIKA -IMPRESSOS E ROUPAS LTDA CNPJ nº
26.919.609/0001-52, com sede na Rua ceara, 670, setor oeste,
Zona Urbana, CEP: 77.600-000, Paraiso do Tocantins-TO.
VALOR:  R$ 34.988,00 (Trinta e quatro mil, novecentos e
oitenta e oito reais).
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses contados a partir da assinatura do
instrumento contratual.
DOTAÇAO:
Unidade Funcional: 07.21.27.812.0022.2.054- Manutenção ao
Desporto Amador
Elemento de Despesa: 33.90.30-Material de Consumo
Fonte: 1.500.0000.0000 -Recursos Próprios
DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA obriga-se a
prestar à CONTRATANTE: O presente contrato tem por objeto
a Contratação de empresa para aquisição de conjuntos,
camisetas em malha, aventais e coletes esportivos, para
atender a demanda da Secretaria de Educação e esporte.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 595

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, sexta-feira, 17 de maio de 2024.

		2024-05-17T17:22:14-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento